09فيفــري2026. فــي الســاعة التاســعة صباحــا. بمشــروع مستشــفى الأم والطفــل، بالمدينــة الجديــدة علــي منجلــي، الخــروب، قســنطينة. للمنقــولات المحجــوزة المتمثلــة 

: في
- 1/ رافعة صفراء اللون، من نوع بوتان )POTAIN(. الثمن الأساسي الافتتاحي: 3.600.000,00 دج )ثلاثة ملايين وستمائة ألف دينار جزائري(.

- 2/ رافعة زرقاء و صفراء اللون، من نوع صوما )SOMA(. الثمن الأساسي الافتتاحي: 4.000.000,00دج. )أربعة ملايين دينار جزائري(.
أصــل الديــن والأتعــاب والمصاريــف الملازمــة لــه تقــدر بـــ: 8.464.223,46 دج ))ثمانيــة ملاييــن وأربعمائــة وأربعــة وســتون ألــف ومائتــان وثلاثــة وعشــرون دينــار جزائــري وســتة وأربعــون ســنتيم((.